
Uchwała Nr 1640/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 sierpnia 2006 r. 
 
 
w sprawie akceptacji wniosku Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Tech-
nologii, dotyczącego utworzenia Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w 
Podzamczu Chęcińskim, planowanego do realizacji w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007 - 2013 
 
 
 
Na podstawie artykułu 41 pkt. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Akceptuje się wniosek Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii, doty-
czący utworzenia Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu Chęciń-
skim. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Do uchwały Nr 1640/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9 sierpnia 2006 r. 

 
 
w sprawie akceptacji wniosku Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Tech-
nologii, dotyczącego utworzenia Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w 
Podzamczu Chęcińskim, planowanego do realizacji w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007 - 2013 
 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim 
jest wspólną inicjatywą Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii, Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego oraz Powiatu Kieleckiego, w której udział zadeklarowały rów-
nież Akademia Świętokrzyska, Politechnika Świętokrzyska i Staropolska Izba Przemysłowo-
Handlowa. Celem utworzenia RCN-T jest skupienie działań i inicjatyw regionalnych przy 
wykorzystaniu potencjału naukowego i gospodarczego, w tym transferu technologii. Przewi-
duje się, że funkcjonowanie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego przyczyni 
się do rozwoju przedsiębiorstw w Regionie Świętokrzyskim w branżach innowacyjnych. 
Projekt utworzenia Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego zostanie  
w dniu 18 sierpnia 2006 r. zgłoszony do planu inwestycyjnego dla Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013. Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-
nalnego mogą stanowić maksymalnie 85% wartości projektu. Do wniosku należy dołączyć 
deklarację o możliwości zapewnienia współfinansowania projektu w wysokości 15% budżetu. 
 
 

 
 


